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مارسلو گایاردو شب گذشته رسما اعلام کرد که مربی تیم منتخب 
النصر و الهلال در بازی برابر پی اس جی خواهد بود. دیداری که 
می تواند تقابل دوباره رونالدو و لیونل مسی باشد. کریستیانو رونالدو، 
فوق ستاره فوتبال جهان، سرانجام با انعقاد قراردادی دو و نیم ساله، 
به عضویت باشگاه النصر عربستان درآمد تا یکی از عجیب ترین نقل 
و انتقالات تاریخ فوتبال با ارزش دویست میلیون یورو در سال، به 
گران ترینِ آنها هم تبدیل شود. این انتقال، به واسطه رقابت چندین 

ساله رونالدو و مسی در لالیگا و چمپیونزلیگ، بسیاری از علاقه مندان 
به فوتبال را مایوس کرد زیرا آنها دیگر نمی توانند احتمال برخورد 
این دو بازیکن با یکدیگر در یک مسابقه رسمی را جدی بگیرند، 
با این حال، به احتمال زیاد این دو بازیکن کمتر از دو هفته دیگر 
رو در روی یکدیگر قرار خواهند گرفت!ماجرا از این قرار است که 
لیونل مسی و هم تیمی هایش در پاری سن ژرمن، طبق برنامه قبلی 
در تاریخ نوزدهم ژانویه)29 دی(، در جریان اردوی تدارکاتی این تیم 

فرانسوی در عربستان، به مصاف تیم منتخب ستارگان النصر و الهلال 
خواهند رفت و حالا این فرضیه تقویت شده تا با حضور رونالدو در 
النصر، بزرگ ترین تقابل فردی فوتبال در قرن بیست و یکم، این بار 
در عربستان سعودی و البته در شرایطی کاملا متفاوت، رقم بخورد. 
در همین رابطه شب گذشته مارسلو گایاردو، مربی سابق ریورپلاته، 
اعلام کرد که هدایت تیم منتخب الهلال و النصر را قبول کرده و 

مربی این تیم در بازی برابر پی اس جی خواهد بود. 

مرد پرافتخار آرژانتینی مربی رونالدو شد

ورزشی

منچستریونایتد با کسب حداکثر امتیازات پس از جام جهانی، 
بهترین تیم لیگ برتر بوده است.

پایان جام جهانی فوتبال، بازگشت بازیکنان ملی پوش به تیم های 
باشگاهی شان را در پی داشت و در این میان، پیش بینی می شد 
باشگاه هایی که تعداد بازیکنان ملی پوش بیشتری در جام جهانی 
داشته اند، با تبعات بیشتری از این بابت دست و پنجه نرم کنند و 
روند خوبشان در بازه ابتدایی فصل، در مسیر پسرفت قرار گیرد.

در میان باشگاه های لیگ برتری، منچستریونایتد و 
منچسترسیتی بیشترین بازیکن ملی پوش را به قطر فرستادند 
و درحالی که رافائل واران و لیساندرو مارتینس، زوج قلب خط 
دفاعی تیم تا آخرین مرحله از جام جهانی درگیر مسابقات بودند 
و در نهایت یکی شان با عنوان نایب قهرمانی و دیگر در قامت 
قهرمان جهان به تمرینات بازگشت، اریک تن هاخ ترجیح داد 
در مسابقات فشرده بازه زمانی پس از باکسینگ دی، به طور 
همزمان از آنها استفاده نبرد تا هم تمرکز تیم بر هم نخورده 
و هم احتمال مصدومیت این بازیکنان، برای استفاده در برهه 

حساس انتهای ژانویه تشدید نشود.
کسب 9 امتیاز، بدون گل خورده

در میان تیم های لیگ برتری و به خصوص »بیگ سیکس«، 
منچستریونایتد بهترین عملکرد را پس از پایان جام جهانی و از 
سرگیری مسابقات داشت. شیاطین سرخ ابتدا ناتینگام فارست را 
از پیش روی برداشتند، سپس از سد ولورهمپتون گذشتند و در 
نهایت در دیداری که پیش بینی می شد سخت تر از 2 دیدار قبل 
باشد، بورنموث را با 3 گل در هم کوبیدند. نکته جالب توجه در 
این 3 دیدار، ثبت کلین شیت از جانب شاگردان تن هاخ در هر 
3 دیدار بود. اتفاقی که طی فصول گذشته، کمتر به صورت 
متوالی رخ می داد و تقریباً دستاورد بزرگی برای تیم به حساب 
می آمد. فصل پیش، تفاوتی نداشت یونایتدها مقابل کدام حریف 

به میدان بروند. تیم از ثبت کلین شیت عاجز بود.
نظم خط دفاعی بازگشته است!

حالا اما فارغ از نام بازیکنانی که در قلب خط دفاعی تیم به 
میدان می روند، یونایتدها تحت هدایت تن هاخ سازماندهی دفاعی 
و نظم تیمی در یک سوم دفاعی را پیدا کرده اند. منچستریونایتد 
در بازه زمانی 8 روزه، 3 دیدار از چارچوب مسابقات لیگ برتر 

انجام داد، 7 گل به ثمر رساند و در هر 3 دیدار هم دروازه اش را 
بسته نگه داشت. زوج خط دفاعی در دیدار برابر ناتینگام، رافائل 
واران و لوک شاو بودند. در دیدار برابر ولورهمپتون، لوک شاو 
بازهم به عنوان مدافع میانی و در کنار واران به میدان رفت و 
در دیدار مقابل بورنموث، ناگهان تن هاخ ترجیح داد زوج مگوایر 
و لیندلوف را به قلب خط دفاع بازگرداند. لوک شاو را به همان 
پست دفاع چپ بازگرداند و نتیجه چنین تصمیمی، کسب عنوان 
بهترین بازیکن میدان برای شاو بود. تیم هم برای سومین دیدار 

متوالی، دروازه اش را بسته نگه داشت.
پاشنه آشیل فصل قبل، حالا نقطه قوت است

بدون شک نقش هافبک های تدافعی منچستریونایتد در این فصل، 
بیش از سایر بازیکنان در بازگرداندن نظم تیمی مشخص است. 
پستی که طی فصول گذشته با استفاده از فرد تبدیل به پاشنه آشیل 
تیم شده بود و هافبک تدافعی برزیلی در کنار هیچ کدام از بازیکنان، 
چه ماتیچ، چه پوگبا و چه اسکات مک تامینی قادر به ایفای نقش نبود، 
حالا با در اختیار گرفتن کریستین اریکسن و کاسمیرو، نقطه قوت تیم 

تن هاخ شده و آنها به گونه ای کنار یکدیگر به میدان می روند که گویی 
سالهاست هم تیمی هستند. زمانی که اریکسن در فاز تهاجمی حاضر 
است، کاسمیرو میانه میدان را پوشش می دهد و زمانی که کاسمیرو 
برای استفاده از ضربات کاشته و همکاری با سایر هافبک های تیم 
به سمت دروازه تیم حریف هجوم می برد، این وظیفه به درستی 
بر دوش هافبک دانمارکی قرار می گیرد. آنها در هر 3 دیدار مورد 
اشاره، کنار یکدیگر به بازی گرفته شدند و در هر 3 دیدار  عملکرد 

درخشانی داشتند.

رتبه دوم هم در دسترس است
یونایتد در کنار فولام، تنها تیمی بوده که پس از وقفه جام جهانی 
9 امتیاز از 9 امتیاز ممکن را به دست می آورد اما تفاوت اینجاست 
فولام در این بازه، مقابل ساوتهمپتون دروازه اش را باز شده دید 
و یک گل کمتر از منچستریونایتد به ثمر رساند. منچسترسیتی 
در 2 بازی، 2 امتیاز از دست داد و آرسنال  سرانجام مقابل 
نیوکاسل متوقف شد. نیوکاسل در 3 دیدار پس از جام جهانی، 
4 امتیاز بسیار حساس را از دست رفته دید و همین مورد باعث 
شد فاصله شان با منچستریونایتد در رتبه سوم جدول از بین برود. 
یونایتدها با این نتایج، هم جای تاتنهام در رتبه چهارم را گرفتند، 
هم فاصله قابل قبولی با این تیم و لیورپول در جمع 4 تیم برتر 
ایجاد کردند و درحالی که نیوکاسل یک بازی بیشتر انجام داده 
با رده سوم جدول هم امتیاز هستند. کسب حتی یک تساوی در 
دیدارهای معوقه مقابل لیدزیونایتد و کریستال پالاس در ماه 
فوریه در صورتی که نتایج در 2 هفته پیش رو، مشابه به پیش 

برود، یونایتد را به رتبه سوم جدول خواهد رساند.
آماده برای مصاف با سیتی و آرسنال

پیش از فرا رسیدن فوریه اما منچستریونایتد باید به سلامت از 
پیچ تند آخر ژانویه عبور کند. آنها پس از برگزاری دیدار جام حذفی 
مقابل اورتون و سپس چارلتون در یک چهارم نهایی جام اتحادیه، 14 
ژانویه میزبان منچسترسیتی خواهند بود و یک هفته بعد به مصاف 
آرسنال خواهند رفت. در صورتی که سیتیزن ها مقابل چلسی در دیدار 
پنجشنبه شب امتیاز از دست دهند، آنگاه منچستریونایتد می تواند با 
غلبه بر رقیب همشهری به رتبه دوم جدول صعود کند و متوقف 
کردن آرسنال با همین روند، اصلًا دور از دسترس نیست. نباید 
فراموش کرد تنها تیمی که این فصل موفق به شکست دادن آرسنال 
شده، منچستریونایتد بوده است و آن نتیجه در شرایطی رقم خورد که 

شاگردان تن هاخ هنوز به ثبات نتیجه گیری نرسیده بودند.
یونایتد حالا هم بیشتر از قبل گل می زند و هم کمتر گل 
می خورد. آنها در صورتی که از 6 امتیاز ممکن در انتهای ژانویه 
6 امتیاز کسب کنند با گذر از منچسترسیتی، مدعی به دردسر 
انداختن آرسنال در صدر جدول خواهند بود؛ یک رقابت تمام عیار 
برای کسب قهرمانی، میان تیم هایی که در دهه ابتدایی قرن 

بیست ویکم، قطب های فوتبال انگلیس بودند.

منچستریونایتد، بهترین تیم پس از جام جهانی؛ 

تثبیت رتبه چهارم، نزدیک تر به رده دوم!

   محسن بهره دار 
لیگ های اروپایی این فصل برخلاف 
سال های گذشته که در ایام سال نو میلادی 
یکی دو هفته تعطیل می شد، امسال بخاطر 
زمان کم و تعطیلاتی که بخاطر جام جهانی 
ناخواسته تیم ها درگیر آن ها بودند، اکنون 
آغاز شده و بازی ها به صورت متوالی در 
حالی برگزاری می باشد که البته به جز 
لیگ برتر انگلیس که در ایام کریسمس و 

تعطیلات سال نو هیچ وقت تعطیل نبوده است. این فصل لیگ های اروپایی 
همه تیم ها تا این هفته شکست خوردند و آخرین تیم هایی که تا همین هفته ها 
شکست نخورده بودند، پاریسن ژرمن در لیگ فرانسه و ناپولی از سری آ بودند و 
ما قصد داریم در این گزارش به اولین باخت های تیم ها در لیگ های اروپایی 

بپردازیم.
بوندس لیگا آلمان 

بوندس لیگا طبق هر سال یک ماه تعطیلات در ایام سال نو میلادی و کریسمس 
دارد و بنظر می رسید که این فصل تعداد روزهای تعطیلات بخاطر جام جهانی 

کمتر باشد که این اتفاقات روی نداد.
بایرن مونیخ طبق معمول مدعی اول لیگ آلمان برای قهرمانی می باشند و 
آن ها در 1۵ هفته ای که برگزار شده است، فقط یک هفته شکست خورده اند که 
تنها شکست آن ها در هفته هفتم مقابل تیم رده چهاردهمی آگزبورگ در خانه 

حریف بوده است و بایرن اکنون 8 هفته است که دیگر شکست نخورده است.
لیگ برتر انگلیس

لیگ برتر فوتبال انگلستان به عنوان بهترین لیگ باشگاهی در فوتبال 
جهان شناخته می شود و اکنون آرسنال در صدر جدول رده بندی می باشد و 
منچسترسیتی با ۵ امتیاز اختلاف در رده بعدی قرار دارد.در لیگ برتر انگلیس 
منچسترسیتی و آرسنال هر کدام یک شکست دارند که رکورد شکست ناپذیری 
آرسنال در هفته ششم مقابل رقیب همیشگی خود یعنی منچستریونایتد شکسته 
شده و بعد از دیگر شکست نخوردند و اما  اولین شکست منچسترسیتی در هفته 
11 لیگ برتر مقابل رقیب چند ساله آن ها یعنی لیورپول در آنفیلد بوده است و 
باید منتظر ماند که آیا این دو تیم باز هم در ادامه راه شکست خواهند خورد یا 

دیگر تیمی توان شکست دادن آن ها را ندارد.
لیگ یک فرانسه 

پاریسن ژرمن و لانس تیم های اول و دوم لیگ فرانسه می باشد که فاصله 
اختلافی آن ها 4 امتیاز می باشد و در لیگ فرانسه این دو تیم تنها یک شکست 
داشته اند که لانس در هفته دهم اولین و تنهاترین شکست خود را تا به این 
جای فصل مقابل لیل متحمل شده اند و پاریسن ژرمن یکی از دو تیم رکورددار 
بیشترین تعداد هفته شکست نخورده در لیگ های اروپایی در هفته 17 در مقابل 
همین لانس متحمل اولین شکست شد تا فاصله دو تیم به 4 کاهش پیدا کند 

نه به 7 برسد.
لالیگا اسپانیا 

در اسپانیا امسال  نبرد برای قهرمانی تا اینجای فصل پایاپای بوده است و بارسلونا 
و رئال مادرید با 1۵ بازی و با 38 امتیاز و فقط بخاطر تفاضل گل در جدول قرار 
دارند.بارسلونا و رئال مادرید هر کدام یک باخت دارند که بارسا اولین باخت خود 
در هفته 9 برابر رئال مادرید با نتیجه 3بر1 در خانه رئال شکست خورده و رئال 
مادرید هم روند شکست ناپذیری خود را فقط تا هفته 13 مقابل رایووایکانو حفظ 

کرد و اکنون باید منتظر ادامه فصل و یک نبرد جانانه برای قهرمانی باشیم.
سری آ ایتالیا 

لیگ فوتبال ایتالیا این فصل یک تیم مدعی دارد که همه تیم های سری آ را 
مقهور قدرت خود کرده است.ناپولی تا چهارشنبه شب 4 ژانویه تنها تیم بدون 
شکست در بین تیم های لیگ های فوتبالی در فوتبال اروپا بود که بالاخره در 4 
ژانویه در هفته 16 در ورزشگاه جوزپه مه آتزا با نتیجه 1بر۰ مغلوب اینترمیلان 

شد تا دیگر همه تیم ها شکست خورده باشند.

 ناپولی آخرین بازمانده ای 
که شکست خورد

اینفوگرافی یادداشت


